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strategia- ja viestintäjohtaja 
Hankinta- ym. sopimukset 
§ 2/2026 

 
 

Osaajavetovoimahankkeen yrityskyselyn (seurantakysely) toteuttaminen 
pohjoissavolaisille toimijoille 
 
Päätös 

 
 Valitaan Osaajavetovoimahankkeen yrityskyselyn toteuttajaksi Bondata Research Oy 9.2.2026 
päivätyn tarjouksen mukaisesti. Hankinnan kustannus on 7000 euroa (alv 0 %). Työ aloitetaan 
maaliskuussa 2026 ja se valmistuu 31.5.2026 mennessä. Kustannukset katetaan 
kokonaisuudessaan osaajavetovoimahankkeesta.   
 

Selostus ja perustelu 
 
Talent Firstin (Pohjois-Savon osaajavetovoimamalli - yhteistyöllä vaikuttavuutta -hanke) 
keskeisimpänä tavoitteena on saada alueelle uusia osaajia ja työvoimaa edistämällä alueellista 
veto- ja pitovoimaa. Hankkeen toteutusaika on 1.9.2023-30.6.2026, ja sen hallinnoijana toimii 
Kuopion kaupunki. Hankkeessa on kaikkiaan 12 kumppania (kunnat, oppilaitokset, 
yritystoimijat). Hanke on EU osarahoitteinen. 
 
Hankkeen toimenpiteisiin kuuluu alueellisen näkemyksen kartoittaminen osaajien 
saatavuuden, vetovoimaisuuden ja yhteistoiminnan suhteen. Hanke toteutti keväällä 2025 
yrityskyselyn, jossa selvitettiin Pohjois-Savon yritysten tilannekuvaa nyt ja tulevaisuudessa, 
etenkin yritysten kasvun, osaajien saatavuuden ja rekrytoinnin suhteen niin Suomesta kuin 
kansainvälisesti. Aiemman yrityskyselyn toteuttajaksi valikoitui kilpailutuksen kautta Innolink 
(nyk. Bondata). Kyselystä saatiin tarpeellista dataa ja sen pohjalta järjestetty tietoisku herätti 
alueellisissa toimijoissa kiinnostusta. Nyt hankittavalla seurantakyselyllä tarkastellaan tilanteen 
muutosta ja tulevaisuuden näkymiä. 
 
Hankinta sisältää yrityskyselyn seurantakyselyn suunnittelun ja toteutuksen, mukaan lukien 
vuoden 2025 kyselyyn perustuvan kyselyinstrumentin hyödyntämisen, aineiston keruun 
(N=150) sekä tulosten analysoinnin ja vertailun aiemman kyselyn tuloksiin. Seurantakyselyn 
tavoitteena on tuottaa ajantasainen ja vertailukelpoinen tieto yritysten rekrytoinnin, 
osaajavetovoiman ja kansainvälisen rekrytoinnin nykytilasta hankkeen kehittämistyön tueksi. 
 
Yrityskyselyn seurantakysely on järkevää toteuttaa suorahankintana toimittajalta, joka toteutti 
alkuperäisen yrityskyselyn. Kyseessä on edellisen tutkimuksen suora jatko, jossa keskeisenä 
tavoitteena on tulosten vertailukelpoisuus vuoden 2025 kyselyn kanssa. Seurantakyselyn 
ydinkysymykset pohjautuvat aiempaan kyselyyn, ja tulosten analyysi edellyttää syvällistä 
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ymmärrystä alkuperäisen tutkimuksen rakenteesta, kysymysten taustoista, aineiston 
muodostumisesta sekä käytetyistä analyysimenetelmistä. 
 
Alkuperäisen kyselyn toteuttanut toimittaja tuntee kyselyinstrumentin ja sen 
kehittämisperiaatteet, hallitsee vuoden 2025 aineiston rakenteen ja analyysit, pystyy 
varmistamaan tulosten luotettavan vertailun ilman, että kyselyä joudutaan rakentamaan 
uudelleen tai tulkitsemaan puutteellisesti ja pystyy toteuttamaan seurantakyselyn kustannus- 
ja aikataulutehokkaasti rajatulla budjetilla. 
 
Seurantakyselyn tuloksia hyödynnetään hankkeessa kehitetyn monitoimijaverkoston 
käyttöönoton ja jatkohyödyntämisen tueksi kevään 2026 aikana. 
 
Edellä mainituilla perusteilla suorahankinta on hankinnan luonteen, tavoitteiden, 
kustannustehokkuuden ja tulosten laadun kannalta perusteltu. 
 
Tarjouspyyntö lähettiin Bondata Research Oy:lle (entinen Innolink) ja pyyntöä vastaava tarjous 
saatiin 9.2.2026. 
 
Esitän, että kyselyn toteuttajaksi valitaan Bondata Research Oy. Hankinnan kustannus on 7000 
euroa (alv 0).  Työ alkaa maaliskuussa 2026 ja valmistuu kevään 2026 aikana. Teksti 
 

Toimivallan peruste 
 
Strategia ja viestintä -vastuualueen toimintasääntö 4§ 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Kirsi Soininen 
 strategia- ja viestintäjohtaja 

 
 Valmistelija 
 Henna Halmetvaara, puh. +358 44 718 2076 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Liitteet 

 
 

 
 
Tiedoksianto ja tiedoksi 

 
 Päätös on lähetetty sähköisesti tiedoksi 12.2.2026 
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Nähtävänäolo 

 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
12.2.2026 

 

Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 185 044 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  
  kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen valtuustotalon asiakaspalvelun aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Suokatu 42, Valtuustotalo 
PL 1097 
70111 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 185 044 

 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

  päätös, johon haetaan oikaisua 
  miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 
  millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 
  
Hankintaoikaisu   
 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 
hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätökseen tai muuhun 
hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä 
hankintaoikaisu). 
 
Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 

 
Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 
 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa siitä, kun on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määräajan viimeisenä päivänä 
ennen valtuustotalon asiakaspalvelun aukioloajan päättymistä. 
 
Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjoajan katsotaan saaneen 
päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanottajan katsotaan saaneen 
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 
Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Suokatu 42, Valtuustotalo 
PL 1097 
70111 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 185 044 
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Hankintaoikaisun sisältö 
 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, oikaisua vaativan nimi 
sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo 
ole hankintayksikön hallussa. 
 

 


